АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г.                                                                                 №495

О внесении изменений
в постановление Администрации
района от 12.08.2015 № 871

В целях эффективного и качественного предоставления муниципальной

услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

12.08.2015 № 871 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Консультирование по вопросам

защиты прав потребителей»:

1.1. пункт 33 изложить в следующей редакции «Требования к

помещению должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим

правилам и нормам, а также требованиям по обеспечению доступности для

инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о

социальной защите инвалидов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава Администрации района                                            О.В.Мидленко

Смолкина Е.Г.

8 (84241) 2-53-45